
 

       令和７年４月３０日 

どんぐりの会 会員の皆さま  

八王子市立七国小学校 校長 長田 猛 

どんぐりの会 

 

 

令和 7年度どんぐりの会 総会決議報告書 
 

 晩春の候、会員の皆さまには日頃よりどんぐりの会の活動にご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。 

 令和 7年度総会につきましては、規約に基づき会員の皆さまに書面総会のご案内と総会資料を

ホームページからご確認いただき、ウェブ提出を行っていただきました。会員数６７９名の内、

有効期限内に４５４名の方に有効回答いただき、４５３名の方に書面総会に同意いただきまし

た。 

 結果、下記の表の通りすべての議案に対し大多数の会員の皆さまよりご承認をいただくことが

できましたので、令和 7年度どんぐりの会総会議決事項を承認とさせていただきましたことをご

報告致します。 

書面総会ウェブ提出へのご協力誠にありがとうございました。今後ともより一層のお力添えを賜

りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

議案項目 承認項目 

第１号議案 令和 6年度活動報告 賛成  ４５１名 

反対  ０名  無効  2名 

第２号議案 令和 6年度会計報告 賛成  ４５３名 

反対    ０名 

第３号議案 令和 6年度学年スタッフを解任する 賛成  ４４８名 

反対  ３名  無効  2名 

第４号議案 令和 7年度活動計画（案） 賛成  ４５２名 

反対  ０名  無効  1名 

第５号議案 令和 7年度予算（案） 賛成  ４５２名 

反対  ０名  無効  1名 

第 6号議案 令和 7年度学年スタッフ承認 賛成  ４５２名 

反対    1名 

※4月 28日締め切りとし、重複提出などの無効を除く。 

 


